公告编号：2018-034

证券代码：833591        证券简称：开创环保         主办券商：海通证券

浙江开创环保科技股份有限公司

关于重大合同中标的提示性公告

浙江开创环保科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2018

年 9 月 25 日收到了成都国际空港新城建设开发有限公司出具的《中

标通知书》，确认公司已成功中标“12 个乡镇居民污水处理提升改

造工程设备采购/标段”。

一、 中标项目的主要情况

（一） 项目名称：12 个乡镇居民污水处理提升改造工程设备采

购/标段

（二） 采购人名称：成都国际空港新城建设开发有限公司

（三） 中标金额：人民币 37,280,962.93 元

二、 中标项目对公司的影响

该项目的中标与顺利实施，将对公司的持续发展和经营业绩产生

积极影响，对公司整体业绩、市场开拓具有积极意义。

三、 风险提示

公司已收到该项目的《中标通知书》，各项相关工作正在有序

开展中。本项目的具体内容、中标金额以最终签署的合同为准，在

合同履行过程中可能遇到政策变化，不可预计或不可抗力等因素的

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2018-034

影响，导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请投资者谨慎决策，

注意防范投资风险。

四、 备查文件目录

《中标通知书》

浙江开创环保科技股份有限公司

董事会

2018 年 9月 27 日